commodo] Quod queam illi ut *commodem*. Hec. v. 1, 33.

commodum, adverb.] Illa sese interea *commodum* huc adverterat. Eun. ii. 3, 52. Id cum hoc agebam *commodum*. Phorm. iv. 3, 9.

commodum, subst.] Plus mali est quam *commodi*. And. iii. 3, 15. Nolo tibi ullum *commodum* claudier. And. iii. 3, 41. Ex incommodis alterius sua ut comparent *commoda*. And. iv. 1, 4. Ne quod vestrum remorer *commodum*. And. iv. 3, 24. Tu illis fruire *commodis*. Eun. ii. 3, 80. Quid ex ca re tandem ut caperes *commodi*? Eun. iii. 5, 25. Cuiquam aequae audisti *commodi* quiequam evenisse? Heaut. iv. 3, 7. Cui tam subito tot contigerint *commoda*. Eun. v. 8, 3.

Quam maximo servire vestris *commodis*. Heaut. Prol. 50. Ut ex illius *commodo* meum compararem *commodum*. Heaut. ii. 4, 17. Quin omnia sibi postputavit esse prae meo *commodo*. Adelph. ii. 3, 9. Sine labore patria potitur *commoda*. Adelph. v. 4, 17. Me pietas matris po-

tius *commodum* suadet sequi. Hec. iii. 5, 31. Matris servibo *commodis*. Hec. iii. 5, 45. Multa ex quo fuerint *commoda*, ejus incommoda aequum et ferre. Hec. v. 3, 42.

commodus] *Commodiorem* hominem, adventum, tempus, non vidi. And. v. 2, 3. Si id non *commodum* est. Eun. iii. 2, 19. Mulier *commoda* et facta. Heaut. iii. 2, 10. Commissatorem haud sane *commodum*. Adelp. v. 2, 8. Hoc et vobis et meae *commodum* famae arbitrator. Hec. iv. 2, 9. Quot *commodas* res attuli? Hec. v. 3, 19. Exsequias Chremeti, quibus est *commodum*, ire hem tempus est. Phorm. v. 8, 37.

commoneo] *Commoneat* ut servem fidem. And. i. 5, 45. Aliorum exempla *commonent*. And. iv. 5, 17.

commonstro] Parentes meos ut *commonstres* mihi. Heaut. v. 4, 4. Hominem *commonstrarier* mi istum volo. Phorm. ii. 1, 75.

Commorientes] Eam *Commorientes* Plautus fecit fabulam. Adelp. Prol. 7.

commoror] Quid illic tam diu quaeo *commorabare*? Phorm. iv. 1, 7.

commoveo] Neque *commoveatur* animus in ea re tamen. And. i. 1, 67. *Commoveat*, neque *commoneat* ut servem fidem. And. i. 5, 45. *Commovi*. And. ii. 6, 25. Phorm. i. 2, 51. Jam te *commotum* reddam. And. v. 2, 23. Dormiunt: ego pol istos *commovebo*. Heaut. iv. 4, 8. Animus *commotus* est metu. And. v. 4, 34. In hac *commotus* sum. Eun. iii. 5, 19. Quidnam ille *commotus* venit? Phorm. i. 4, 5. *Commorat* omnes nos. Phorm. i. 2, 51.

communico] Nonne prius *communicatum* oportuit? And. i. 5, 4.

communis] Id oro te in *commune* ut consulas. And. iii. 3, 16. Quenquam ne animo tam *communis* esse aut leni putas. Heaut. v. 1, 39. Pernicium *communis* adolescentium. Adelp. ii. 1, 34. *Communis* corruptela nostrum liberum. Adelp. v. 3, 7. *Communia* esse amicorum inter se omnia. Adelp. v. 3, 18. Vitium *commune* omnium est. Adelp. v. 8, 30. *Communia* omnium quae sunt pa-

trium. Hec. i. 2, 42. *Communia* esso haec. Phorm. ii. 1, 15.

commuto] Nunquam hodie tecum *commutaturum* patrem unum esse verbum. And. ii. 4, 7. *Commuto* locum. Eun. v. 5, 3. Tria non *commutabitis* verba hodie inter vos. Phorm. iv. 3, 33.

comocedia] Quas faciet de integra *comocedia*. And. Prol. 26. Ex integra Graeca integravi *comocedia* hodie sum acturus. Heaut. Prol. 4. Synapothnescontes Diphili *comocedia* est. Adelp. Prol. 6. Placet non fieri itidem ut in *comocediis*. Hec. v. 4, 26. Epidicazomenon quam vocant *comocedia* Graeci. Phorm. Prol. 26.

comparco] Suum defrudans genium *comparsit* miser. Phorm. i. 1, 10.

comparo] Ex incommodis alterius sua ut *comparent* commoda. And. iv. 1, 4. An potius ita me *comparem*. Eun. i. 1, 2. Quod donum huic dono contra *comparet*. Eun. ii. 3, 64. No *comparandus* hic quidem ad illum est. Eun. iv. 4, 14. Ut ex illius commodo meum *compararem* commodum. Heaut. ii. 4, 17. Quae opus sunt *comparet*. Heaut. iv. 8, 14. Ita *comparatum* esso hominum naturam omnium. Heaut. iii. 1, 94. Nunquam vidi iniquius certationem *comparatam*. Adelp. ii. 2, 4. Quam iniquo *comparatum* est. Phorm. i. 1, 7.

compedes] Habenda *compedes*. Phorm. ii. 1, 19.

comperio, -or] *Comperibam* nihil ad Pamphilum quicquam attinero. And. i. 1, 63. De amore hoc *comperit*. And. i. 3, 6. Dura ne ab hoc me falli *comperiar*. And. v. 3, 31. Atqui certo *comperi*. Eun. v. 1, 9. Ubi *comperi* ex iis. Heaut. i. 1, 69. Hec. v. 1, 36; v. 2, 13. Phorm. v. 3, 18. And. i. 1, 118.

complacet] Postquam me amare dixi, *complacitu* est tibi. And. iv. 1, 21. Ejus sibi *complacitam* formam. Heaut. iv. 5, 24.

complector] Mediam mulierem *complectitur*. And. i. 1, 106.

complures] Emtao mulieres *complures*. Adelp. ii. 2, 22. Servos *complures* habos.

Heaut. i. 1, 13. Ubi illic dies est *complures*. Hec. i. 2, 110. *Complures* . . . menses. Phorm. iii. 2, 35. Nova *compluria*. Phorm. iv. 3, 6.

complusculus] Primo dies *complusculus* bene conveniebat inter eas. Hec. i. 2, 102.

compono] Nec magis *compositum* quicquam. Eun. v. 4, 13. Res *composita* est. Adelp. iv. 7, 17. *Componi* potest inter eas gratia. Hec. iii. 5, 29. *Compono* quae tecum simul ferantur. Hec. iv. 3, 5. Inter nos haec potius cum bona ut *componantur* gratia quam cum mala. Phorm. iv. 3, 17.

compos] Vix sum *compos* animi. Adelp. iii. 2, 12.

composito] *Composito* factum est. Phorm. v. 1, 29.

compotri] Quia *compotri* est ejus est. And. i. 4, 5.

comprecor] Deos *comprecare*. Tu potius Deos *comprecare*. Adelp. iv. 5, 65, 70.